
高陽自動車学校_送迎バス時刻表

 2020.3時点

場　所 1時限 2時限 3時限 5時限 6時限 7時限 9時限 10時限 11時限

祇園中学校前 8:23 9:23 10:23 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23

広島経済大学 8:24 9:24 10:24 12:24 13:24 14:24 16:24 17:24 18:24

大町駅 9:34 10:34 13:34 14:34 18:34

川内1丁目 8:39 9:39 10:39 12:39 13:39 14:39 16:39 17:39 18:39

下調子 8:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40

中調子 8:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 16:41 17:41 18:41

安佐大橋 8:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 16:41 17:41 18:41

旧岡酒店 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 17:45 18:45

口田公民館 8:46 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 16:46 17:46 18:46

下岩の上 8:48 9:48 10:48 12:48 13:48 14:48 16:48 17:48 18:48

中岩の上 8:49 9:49 10:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49

岩の上 8:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:50 18:50

上岩の上 8:51 9:51 10:51 10:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51

学校着 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 17:18 18:18 19:18

経済・川内⽅⾯


